

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Objednatel : Město Břeclav

Stavba : Břeclav - Hráz Na Pěšině

položka		m.j.	výměra	cena /m.j.	cena celkem
	Položkový rozpočet				
1.	Frézování stávajícího asfaltu do tl.60mm	m2	145,000	408,00	59 160,00
2.	Rozebrání stáv. dlažby vč. odvozu a likvidace	m2	26,560	190,00	5 046,40
3.	Odstranění stáv. obrub vč. odvozu a likvidace	m	48,000	248,00	11 904,00
4.	Kladení zámkové dlažby tl. 6cm - vč. dodání materiálu	m2	26,560	614,00	16 307,84
5.	Osazení silniční obruby - vč. dodání materiálu	m	48,000	685,00	32 880,00
6.	Zametení plochy před spoj. postřikem	m2	771,000	10,00	7 710,00
7.	Spojovací postřik do 0,6kg/m2	m2	771,000	20,00	15 420,00
8.	Pokládka ohrubné vrstvy z materiálu ACO8+ v tl. 50mm vč. vyrovnávky	m2	626,000	421,00	263 546,00
9.	Pokládka podkladní vrstvy z materiálu ACP16+ v tl. 60mm - sanace	m2	145,000	520,00	75 400,00
10.	Výšková úprava stávajících armatur	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
11.	Řezání + zálivka	m	52,000	110,00	5 720,00
Základní cena dodávky celkem					494 594,24
DPH 21 %					103 864,80
Celková cena dodávky včetně DPH					598 459,04

V Hruškách dne: 27.01.2025

Pozn: Nabídka neobsahuje DIO

